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Costa Blanca South, Playa San Juan

NYBYGGT BOSTADSKOMPLEX I SAN JUAN DE ALICANTE

Nybyggt bostadsområde med 32 moderna lägenheter och takvåningar som ligger i Nou Nazareth-området i San Juan
de Alicante.

Det har stora terrasser, parkeringsplats, förråd, coworking-område, gym, pool och anlagda utrymmen för aC göra diC
hem till en mångsidig och dynamisk plats.

Dess arkitektur, med uppmärksamhet på detaljer, kombinerar funkEonalitet, design och energieffekEvitet i eC exklusivt
hem.
Den eleganta Edlösheten i dess finish och ljusstyrkan från den stora terrassen ger hemmet djup och konEnuitet med
utsidan, vilket skapar gott om utrymmen för njutning.

DeCa bostadsområde är engagerat i hållbarhet genom aC uHöra arbeten som opEmerar förbrukningen. Alla våra
bostäder har en hög energiklassning så aC du, samEdigt som du bidrar Ell aC ta hand om miljön och planeten, också
kan dra nytta av stora besparingar på dina hushållsräkningar.

Alla fasEgheter har effekEva luIkondiEonerings- och luIkvalitetssystem. LED-belysningssystem för aC säkerställa
opEmal förbrukning och varakEghet. ToaleCerna har låg förbrukning, vilket ger betydande vaCenbesparingar. De
gemensamma utrymmena försörjs med energi från solpaneler som installerats i anläggningen.

Bostadskomplexet ligger i Nou Nazareth, eC av de mest eIertraktade områdena i San Juan de Alicante. Bara några
meter från havet och omgiven av alla tjänster, kommer du aC vara bara 15 minuter från Alicantes centrum och dess
livliga gator.

Den livssEl du hiCar i denna stad är lugn och familjeorienterad, omgiven av stränder, sportanläggningar och
nöjesställen. Du kan promenera längs strandpromenaden och genom den charmiga byn, där vänligheten hos dess
människor får dig aC känna dig som hemma. Dessutom ligger det nära San Juan-sjukhuset, Miguel Hernández-
universitetet och Alicantes internationella flygplats.
Allt detta samtidigt som du njuter av det idylliska klimatet på Costa Blanca och Medelhavet.
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Funktioner:
Gym
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